АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 № 6027

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.08.2020 № 1770

В  целях  приведения  постановления  в  актуальное  состояние
постановляю:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  26.08.2020  №  1770  «О  проведении  городского  конкурса  «Лучшие  школы
города  Владимира»  и  признании  утратившими  силу  постановлений
администрации города Владимира от 18.08.2017 № 2877, от 16.04.2020 № 873»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира от 24.08.2022 № 4226), заменив в пункте 1 слово «марта» на слово
«мая».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
глава города В.А. Гарев